

From: [REDACTED]
To: Sekretaria Sekretarza Miasta
Cc: wks@um.gorzow.pl
Sent: Monday, August 08, 2016 1:26 PM
Subject: Re: Fw: odp. na informację pub.

Dziękuję za odpowiedź

Czy faktury zostały już zaakceptowane i podmienione?

Czy wydział merytoryczny zapytał o wytłumaczenie, jaki związek z realizacją zadania publicznego pod nazwą "Utrzymanie bazy sportowej" mają przedstawione faktury, między innymi 100 koszulek polo? Gdzie one się znajdują w tej chwili?

Pozdrawiam,
[REDACTED]



Gorzów Wlkp. 19 sierpnia 2016r.

WOR-IV.1431.264.2016.KW

Pani



W odpowiedzi na złożonym przez Panią 8 sierpnia 2016 roku wniosek o udostępnienie informacji publicznej, zachowując chronologię pytań, informuję że:

Ad. 1

Przedłożone faktury, które udostępniono Pani w formie informacji publicznej zostały wstępnie przejrane przez pracownika prowadzącego postępowanie administracyjne w trybie kpa.

Dokumenty te nie mogą być „podmienione” tylko zgodnie z wcześniejszymi dokumentami, które Pani już otrzymała, także w formie informacji publicznej, do Wydziału Kultury i Sportu została przedłożona korekta sprawozdania, do której zgodnie z wezwaniem Strona przedłożyła niezbędne dokumenty (faktury).

Akceptacja korekty sprawozdania odbędzie się po uzyskaniu wszelkich niezbędnych dokumentów i wyjaśnień.

Ad. 2

Zgodnie z wcześniej udostępnioną dokumentacją postępowanie w trybie kpa prowadzone jest w związku z mylnym ujęciem poniesionego wydatku w realizacji zadania publicznego na napoje, które następnie podlegają odsprzedaży. Z tego tytułu wezwano Stronę do zwrotu części przyznanej dotacji wraz z odsetkami.

Strona zwróciła się do Organu o wsparcie oraz umożliwienie rozliczenia innych poniesionych kosztów podczas realizacji zadania publicznego. Informowano już Panią, że w tej sprawie toczy się postępowanie.

Ujęte mylnie wydatki na napoje nie były w sprawozdaniu z realizacji zadania publicznego cyt. „Utrzymanie bazy sportowej”, więc przedstawione dowody księgowo (faktury) nie dotyczą tego zadania i nie mają z nim związku.

Korekta Sprawozdania dotyczy realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Udział Drużyny Stali Gorzów w rozgrywkach o Drużynowe Mistrzostwo Polski w 2014 r.”

Kosztorys tego zadania zawiera szereg pozycji. Wśród których znajduje się niezbędny koszt odpowiedniego sprzętu sportowego (stroje sportowe – stroje z logo Klubu). Zgodnie z opisem na fakturze „odzież z logo została przeznaczona dla wszystkich uczestników biorących udział w przeprowadzeniu i organizacji szkoleń, sparingów, rozgrywek i meczy na żużlu oraz ogólnopolskich imprez sportowych na żużlu. W roku 2014 Stal Gorzów zdobyła tytuł „Mistrza Polski”. Odzież z logo została przeznaczona dla wszystkich uczestników zaangażowanych w realizację zadania między innymi: pracowników, zawodników, mechaników, służb informacyjnych i organizacyjnych. Cała ta grupa razem z zawodnikami jest bardzo liczna i musi być widoczna poprzez noszenie odpowiedniej odzieży podczas imprez sportowych w formie „Dress code”, który ma na celu budowanie tożsamości marki jak również jest elementem identyfikacji w przestrzeganiu ustawy o imprezach masowych.


SEKRETARZ MIASTA

Łukasz Marcinkiewicz